

# AS Solution Maritime A/S

Marielundvej 46 E, 2730 Herlev

Company reg. no. 33 95 27 16

## Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2017.

---

**Karsten Kielland**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of AS Solution Maritime A/S for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 17 May 2017

### **Managing Director**

Sonny Schürer

### **Board of directors**

Karsten Kielland  
Chairman

Christian Vest Hansen

Sonny Schürer

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activities are security services and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are T.DKK -53 against T.DKK 174 last year. The management does not consider the results satisfactory.

### **The expected development**

The management expects a positive result for the coming financial year.



## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.317.484</b>	<b>2.044.032</b>
1 Staff costs	-1.358.145	-1.822.505
<b>Operating profit</b>	<b>-40.661</b>	<b>221.527</b>
2 Other financial income from group enterprises	0	8.600
3 Other financial costs	-26.561	-2.536
<b>Results before tax</b>	<b>-67.222</b>	<b>227.591</b>
4 Tax on ordinary results	14.586	-53.698
<b>Results for the year</b>	<b>-52.636</b>	<b>173.893</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	0	173.893
Allocated from results brought forward	-52.636	0
<b>Distribution in total</b>	<b>-52.636</b>	<b>173.893</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Assets</b>		
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	707.960	741.198
Receivable corporate tax	14.586	0
Other debtors	113.204	90.247
Accrued income and deferred expenses	26.157	69.053
Debtors in total	<u>861.907</u>	<u>900.498</u>
Available funds	<u>1.715.337</u>	<u>1.542.062</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>2.577.244</u></b>	<b><u>2.442.560</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>2.577.244</u></b>	<b><u>2.442.560</u></b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	500.000	500.000
6	Results brought forward	885.658	938.294
	<b>Equity in total</b>	<b><u>1.385.658</u></b>	<b><u>1.438.294</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Bank debts	0	151.422
	Trade creditors	972.416	531.578
	Debt to group enterprises	132.611	111.043
	Corporate tax	0	53.698
	Other debts	86.559	156.525
	Short-term liabilities in total	<u>1.191.586</u>	<u>1.004.266</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>1.191.586</u></b>	<b><u>1.004.266</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>2.577.244</u></b>	<b><u>2.442.560</u></b>
<b>7</b>	<b>Mortgage and securities</b>		
<b>8</b>	<b>Contingencies</b>		

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.306.081	1.768.330
Other costs for social security	7.418	8.631
Other staff costs	44.646	45.544
	<u><b>1.358.145</b></u>	<u><b>1.822.505</b></u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Other financial income from group enterprises</b>		
Interest, group enterprises	<u>0</u>	<u>8.600</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.600</b></u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	4.778	0
Other financial costs	21.783	2.536
	<u><b>26.561</b></u>	<u><b>2.536</b></u>
<b>4. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	<u>-14.586</u>	<u>53.698</u>
	<u><b>-14.586</b></u>	<u><b>53.698</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.

<b>6. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2016	938.294	764.401
Profit or loss for the year brought forward	<u>-52.636</u>	<u>173.893</u>
	<b><u>885.658</u></b>	<b><u>938.294</u></b>

### 7. Mortgage and securities

The company has provided a guarantee to the Group's bank maximized to T.DKK 6.000.

### 8. Contingencies

#### Joint taxation

Anne Holding ApS, company reg. no 24 23 61 45 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to T.DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of T.DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sonny Schürer

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-976095004074

IP: 80.63.104.241

2017-05-23 14:13:18Z

NEM ID 

## Sonny Schürer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-976095004074

IP: 80.63.104.241

2017-05-23 14:13:18Z

NEM ID 

## Christian Vest Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-101697977875

IP: 73.157.101.96

2017-05-23 15:44:08Z

NEM ID 

## Karsten Kielland

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-045625860167

IP: 188.183.50.234

2017-05-23 16:51:23Z

NEM ID 

## Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

2017-05-23 16:52:49Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2017-05-23 16:53:23Z

NEM ID 

## Karsten Kielland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-045625860167

IP: 188.183.50.234

2017-05-23 16:58:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8JTU-JG56G-Q57SN-JHFMK-MO41P-05TC4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>